
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

DIÁRIO ELETRÔNICO MPDFT

Edição n.º 26, 12 de novembro de 2012.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO
Procurador-Geral de Justiça

ZENAIDE SOUTO MARTINS
Vice-Procurador-Geral de Justiça

BENIS SILVA QUEIROZ BASTOS
Corregedora-Geral de Justiça

THAÍS FREIRE DA COSTA FLORES
Chefe de Gabinete do MPDFT

LIBANIO ALVES RODRIGUES
Diretor-Geral do MPDFT

Endereço: Eixo Monumental, Praça do Buriti, Lote 2, Sede do MPDFT, Brasília-DF - CEP 70.091-900.
Horário de funcionamento para atendimento ao público externo: em dias úteis, das 12h às 18h

Telefones: (61) 3343-9500 - Plantão (sábados, domingos e feriados): (61) 3214-4444 | 3103-6217 | 3103-6219



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
CONSELHO SUPERIOR 

 
 
 
 

 
DECISÃO Nº 110, DE 22 DE OUTUBRO DE 2012 

 
 
 
 
 

O EGRÉGIO CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela Lei Complementar nº 75/93 e de acordo com o deliberado na 167ª Sessão 
Extraordinária, de 22 de outubro de 2012, decide: 

 
 
DETERMINAR ao Comitê de Avaliação e Estruturação da Atividade-Fim do 

MPDFT que, ao encaminhar qualquer proposta de alteração de resolução para ser aprovada 
pelo Conselho Superior, que seja feita, também, a minuta de alteração, bem como os 
anexos da nova resolução. 

 
 

 
 

Original assinado 
JOSÉ FIRMO REIS SOUB 

Procurador-Geral de Justiça interino 
 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA No  1340, DE 31 DE OUTUBRO DE 2012.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS,  no  uso  das  atribuições  conferidas  pela  Lei  Complementar  n.º  75/93, 

RESOLVE:

ELOGIAR 

a Promotora de Justiça MARTA ALVES DA SILVA pela competência, seriedade e 

dedicação que marcaram seu desempenho na função de Assessora Criminal do Gabinete da 

Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Distrito  Federal  e  Territórios,  oportunidade  em  que 

demonstrou  irrestrita  lealdade aos  interesses  do  Ministério  Público  do  Distrito  Federal  e 

Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1340.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA No   1341, DE  31  DE OUTUBRO DE 2012.

Designa  a  Promotora  de  Justiça  MARYA 
OLÍMPIA  RIBEIRO  PACHECO para 

oficiar, no período de 1º a 16 de novembro de 

2012, na Assessoria Criminal do Gabinete da 

Procuradoria-Geral  de  Justiça  do  Distrito 

Federal e Territórios.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93,

RESOLVE:

Designar a Promotora de Justiça  MARYA OLÍMPIA RIBEIRO PACHECO para 

oficiar, no período de 1º a 16 de novembro de 2012, na Assessoria Criminal do Gabinete da 

Procuradoria-Geral  de  Justiça  do Distrito  Federal  e  Territórios,  ficando dispensada,  nesse 

período, da designação constante da Portaria n.º 1045, de 09/12/1997.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1341.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA No  1342, DE 31 DE OUTUBRO DE 2012.

Nomeia,  a  partir  de  1º  de  novembro  de  2012,  a 

Procuradora  de  Justiça  ZENAIDE  SOUTO 
MARTINS  para  exercer  o  cargo  de  Vice-

Procuradora-Geral de Justiça do Distrito Federal e 

Territórios.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 1º de novembro de 2012, a Procuradora de Justiça  ZENAIDE 
SOUTO MARTINS para exercer o cargo de Vice-Procuradora-Geral de Justiça do Distrito 

Federal e Territórios, ficando dispensada, nesse período, da designação constante da Portaria 

n.º 709, de 04/05/2004.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1342.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA No  1345, DE 31 DE OUTUBRO DE 2012.

Autoriza o afastamento da Corregedora-Geral de Justiça 

BENIS  SILVA  QUEIROZ BASTOS  e  da  Chefe  de 

Gabinete  da  Corregedoria-Geral  de  Justiça LENNA 
LUCIANA  NUNES  DAHER  para participarem  da 

LXXXIV  Reunião  do  Conselho  Nacional  dos 

Corregedores-Gerais do Ministério Público dos Estados 

e da União - CNCGMPEU, a se realizar nos dias 22 e 23 

de novembro de 2012, na Chapada dos Guimarães/MT. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL 
E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO,  no uso de suas atribuições legais conferidas pela 

Lei Complementar no 75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo nº 

08190.311640/12-07,

RESOLVE:

Art.  1º  Autorizar  o  afastamento  da  Corregedora-Geral  de  Justiça  BENIS 
SILVA QUEIROZ BASTOS e da Chefe de Gabinete da Corregedoria-Geral de Justiça 

LENNA  LUCIANA  NUNES  DAHER  para  participarem  da  LXXXIV  Reunião  do 

Conselho Nacional dos Corregedores-Gerais do Ministério Público dos Estados e da União - 

CNCGMPEU,  a  se  realizar  nos  dias  22  e  23  de  novembro  de  2012,  na  Chapada  dos 

Guimarães/MT.

Art. 2º Os afastamentos dar-se-ão com ônus de passagens e diárias para o 

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

Art. 3º - Logo após o retorno do evento, os membros deverão apresentar ao 

Departamento de Gestão de Pessoas os bilhetes de passagens utilizados.

 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS 

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1345.doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA Nº  1346, DE  31 DE  OUTUBRO  DE 2012.

A  VICE-PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar nº 
75, de 20 de maio 1993, tendo em vista o que consta do processo nº 08190.103988/04-69;

RESOLVE:

Conceder à Promotora de Justiça  DENISE ROCHA MENDES COSTA, 
10 (dez) dias de  licença-prêmio  por  tempo de  serviço,  referentes  ao  2º  quinquênio  de 
efetivo  exercício,  relativo  ao  período  de 8/9/2004  a  6/9/2009,  a  serem  usufruídos  no 
período de 10/12/2012 a 19/12/2012, com fundamento no artigo 222, inciso III, parágrafo 
3º, da Lei Complementar nº 75/93.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

                  

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1346.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA No  1347, DE 31 DE OUTUBRO DE 2012.

Autoriza  o  afastamento  do  Promotor  de  Justiça 

ANDERSON  PEREIRA  DE  ANDRADE para,  na 

qualidade de membro  auxiliar  da  equipe de trabalho de 

Inspeção da Corregedoria Nacional do Conselho Nacional 

do Ministério Público - CNMP, participar da Inspeção a 

ser realizada no Ministério Público no Estado da Bahia, no 

período de 5 a 7 de novembro de 2012.

A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS,  EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei 

Complementar no 75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso XX,

CONSIDERANDO o disposto no Ofício n.º  2576/2012/CN/CNMP/GAB, de 30 de 

outubro de 2012, encaminhado à Procuradoria-Geral de Justiça,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar o afastamento do Promotor de Justiça ANDERSON PEREIRA DE 
ANDRADE para, na qualidade de membro auxiliar da equipe de trabalho de Inspeção da 

Corregedoria Nacional do Conselho Nacional do Ministério Público - CNMP, participar da 

Inspeção a ser realizada no Ministério Público no Estado da Bahia, no período de 5 a 7 de 

novembro de 2012.

Art. 2º O afastamento dar-se-á sem ônus para o Ministério Público do Distrito Federal 

e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1347.doc



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA/PGJ No  1349, DE 31 DE OUTUBRO DE 2012.

Designa  Promotores  de  Justiça  Adjuntos  do 
Ministério  Público  do  Distrito  Federal  e 
Territórios para atuarem nos Ofícios Ministeriais 
abaixo mencionados.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO  FEDERAL  E 
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93 e,

CONSIDERANDO o resultado do Aviso de Substituição de Promotor n.º 10, de 25 de 
outubro de 2012 (PA n.º 08190.223891/12-17),

RESOLVE:

Art. 1º  Designar a Promotora de Justiça Adjunta  CAROLINA REBELO SOARES 
para oficiar, em substituição, no período de 1º de novembro a 31 de dezembro de 2012, na 3ª 
Promotoria  de Justiça  Especial  Criminal  e  de Defesa da Mulher  em Situação de  Violência 
Doméstica e Familiar de Santa Maria.

Art. 2º  Designar o Promotor de Justiça Adjunto HUERLIN HUEB  para oficiar,  no 
período de 1º a 30 de novembro de 2012, junto ao Gabinete da Procuradoria-Geral de Justiça e, 
extraordinariamente, perante a 1ª Vara de Precatórias do Distrito Federal, e para auxiliar, no 
período de 1º a 30 de novembro de 2012, em 30% dos feitos das 1ª, 2ª e 3ª Promotorias de 
Justiça de Execuções das Penas e Medidas Alternativas.

Art.  3º  Designar  a  Promotora  de  Justiça  Adjunta  LARISSA BEZERRA LUZ DE 
ALMEIDA para oficiar, em substituição, no período de 1º a 16 de novembro de 2012, na 2ª 
Promotoria de Justiça Criminal de Brasília I e, de 17 de novembro de 2012 a 31 de outubro de 
2013, na 5ª Promotoria de Justiça de Fazenda Pública.

Art.  4º  Designar  a  Promotora  de  Justiça  Adjunta  CARLA  ROBERTO  ZEN para 
oficiar, em substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de outubro de 2013, na 3ª 
Promotoria de Justiça Infracional da Infância e da Juventude.

Art. 5º  Designar o Promotor de Justiça Adjunto  DANIEL BERNOULLI LUCENA 
DE OLIVEIRA para oficiar, em substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de 
outubro de 2013, na 1ª Promotoria de Justiça do Tribunal do Júri de Samambaia.



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Art.  6º  Designar  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  FLÁVIO  ROBERTO  BORGES 
SANTOS para oficiar, em substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de outubro 
de 2013, na 2ª Promotoria de Justiça Criminal de Samambaia.

Art. 7º Designar o Promotor de Justiça Adjunto PAULO VINÍCIUS QUINTELA DE 
ALMEIDA para oficiar,  em substituição,  no período de 1º  de novembro de 2012 a 31 de 
outubro de 2013, na 14ª Promotoria de Justiça de Família de Brasília I.

Art.  8º  Designar  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  HENRY LIMA DE PAIVA para 
oficiar, em substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de outubro de 2013, na 9ª 
Promotoria de Justiça Criminal de Brasília I.

Art. 9º Designar a Promotora de Justiça Adjunta  RONNY ALVES DE JESUS  para 
oficiar,  em substituição,  no período de  1º  de  novembro  a  13 de  dezembro de 2012,  na  3ª 
Promotoria de Justiça de Defesa do Meio Ambiente e Patrimônio Cultural de Brasília I.

Art. 10º Designar o Promotor de Justiça Adjunto CELSO LEARDINI para oficiar, em 
substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de outubro de 2013, na 1ª Promotoria 
de Justiça de Defesa da Educação.

Art. 11  Designar o Promotor de Justiça Adjunto  RODOLFO LACE KRAUSE para 
oficiar, em substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de outubro de 2013, na 3ª 
Promotoria de Justiça de Família de Brasília I.

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça Adjunto ALI TALEB FARES para oficiar, em 
substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de outubro de 2013, na 4ª Promotoria 
de Justiça de Defesa do Patrimônio Público e Social de Brasília I.

Art. 13 Designar a Promotora de Justiça Adjunta  AMANDA TUMA para oficiar, em 
substituição, no período de 1º de novembro a 31 de dezembro de 2012, na 14ª Promotoria de 
Justiça Criminal de Brasília I.

Art. 14 Designar o Promotor de Justiça Adjunto JANAÍNA LAUDELINA BIZERRA 
para oficiar, em substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de outubro de 2013, 
na 2ª Promotoria de Justiça Cível, de Família, Órfãos e Sucessões de Planaltina.

Art. 15 Designar o Promotor de Justiça Adjunto GLADSON RAEF ROCHA VIANA 
para oficiar, em substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de outubro de 2013, 
na 4ª Promotoria do Tribunal do Júri de Ceilândia.

Art.  16 Designar  a  Promotora  de  Justiça  Adjunta  ANDRESSA  CAROLINE  DE 
OLIVEIRA ZANETTE para oficiar, em substituição, no período de 1º de novembro a 31 de 
dezembro  de  2012,  na  4ª  Promotoria  de  Justiça  Infracional  de  Defesa  da  Infância  e  da 
Juventude de Samambaia.

Art. 17 Designar a Promotora de Justiça Adjunta FERNANDA MOLYNA para oficiar, 
em substituição, no período de 1º de novembro a 31 de dezembro de 2012, na 1ª Promotoria de 
Justiça de Entorpecentes de Brasília I.

Art.  18  Designar  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  FLAVIO  HENRIQUE  DE 

2



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

ANDRADE  para oficiar,  em substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de 
outubro de 2013, na 8ª Promotoria de Justiça Criminal de Taguatinga. 

Art. 19  Designar o Promotor de Justiça Adjunto  THIAGO GOMIDE ALVES  para 
oficiar,  em substituição,  no período de  1º  de  novembro  a  31 de  dezembro de 2012,  na  8ª 
Promotoria de Justiça Criminal de Brasília I.

Art.  20  Designar  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  DANIEL DIAS ZANATTA  para 
oficiar,  em substituição, no período de 1º a 30 de novembro de 2012, na 1ª Promotoria de 
Justiça  Especial  Criminal  e  de  Defesa  da  Mulher  em  Situação  de  Violência  Doméstica  e 
Familiar do Paranoá.

Art. 21  Designar o Promotor de Justiça Adjunto  GUSTAVO RAMOS FERREIRA 
para oficiar em substituição, no período de 1º de novembro a 31 de dezembro de 2012, na 1ª 
Promotoria  de Justiça  Especial  Criminal  e  de Defesa da Mulher  em Situação de  Violência 
Doméstica e Familiar de Sobradinho.

Art.  22  Designar  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  MARCELO  HENRIQUE  DE 
AZEVEDO SOUZA  para auxiliar, no período de 1º a 30 de novembro de 2012, nas 1ª e 2ª 
Promotorias de Justiça do Tribunal do Júri de Taguatinga.

Art.  23  Designar  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  HIGO  NOBORO  NISHIDA 
ARAKAKI para oficiar, no período de 1º a 30 de novembro de 2012, junto ao Gabinete da 
Procuradoria-Geral  de  Justiça  e,  extraordinariamente,  perante  a  2ª  Vara  de  Precatórias  do 
Distrito Federal, e para auxiliar, no período de 1º a 30 de novembro de 2012, em 30% dos feitos 
das 1ª, 2ª e 3ª Promotorias de Justiça de Execuções das Penas e Medidas Alternativas.

Art. 24 Designar o Promotor de Justiça Adjunto LEANDRO LARA MOREIRA para 
oficiar, em substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de outubro de 2013, na 1ª 
Promotoria de Justiça Criminal, do Tribunal do Júri e de Delitos de Trânsito de São Sebastião.

Art. 25  Designar  o Promotor  de Justiça Adjunto  ROGÉRIO ISHI  para oficiar,  em 
substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de outubro de 2013, na 2ª Promotoria 
de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e 
Familiar de Santa Maria.

Art. 26 Designar a Promotora de Justiça Adjunta  MARIANA SILVA NUNES  para 
oficiar, em substituição, no período de 05 a 11 de novembro de 2012, na 6ª Promotoria de 
Justiça Criminal de Brasília I e, no período de 12 a 18 de novembro de 2012, na 1ª Promotoria 
de Justiça Especial Criminal de Ceilândia.

Art.  27 Designar  o  Promotor  de  Justiça  Adjunto  LUCAS SALOMÉ FARIAS DE 
AGUIAR para oficiar, em substituição, no período de 1º de novembro de 2012 a 31 de outubro 
de 2013, na 2ª Promotoria de Justiça Especial Criminal e de Defesa da Mulher em Situação de 
Violência Domestica e Familiar de São Sebastião.

Art. 28 Designar o Promotor de Justiça Adjunto MARLON CARLOS FERNANDES 
para oficiar, em substituição, no período de 1º a 18 de novembro de 2012, na 1ª Promotoria de 
Justiça  Especial  Criminal  e  de  Defesa  da  Mulher  em  Situação  de  Violência  Doméstica  e 
Familiar do Riacho Fundo.

3



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Art. 29 Designar o Promotor de Justiça Adjunto MARCEL BERNARDI MARQUES 
para oficiar, em substituição, no período de 5 a 24 de novembro de 2012, na 2ª Promotoria de 
Justiça Cível, de Família,  Órfãos e Sucessões de Santa Maria, e, no período de 26 a 30 de 
novembro de 2012, na 2ª Promotoria de Justiça Criminal e do Tribunal do Júri de Santa Maria.

Art. 30 Designar o Promotor de Justiça Adjunto FÁBIO MACEDO NASCIMENTO 
para oficiar, em substituição, no período de 1º a 7 de novembro de 2012, na 7ª Promotoria de 
Justiça Criminal de Ceilândia, de 12 a 30 de novembro de 2012, na 2ª Promotoria de Justiça do 
Tribunal do Júri de Samambaia e, para auxiliar, no período de 08 a 09 de novembro de 2012, 
nas 1ª, 2ª, 3ª, 4ª, 5ª, 6ª e 7ª Promotorias de Justiça Criminais de Ceilândia. 

Art.  31 Designar  o  Promotor  de Justiça  Adjunto  ANDRÉ GOMES ISMAEL  para 
auxiliar, no período de 1º a 30 de novembro de 2012, na 1ª Promotoria de Justiça Criminal, do 
Tribunal do Júri e de Delitos de Trânsito do Riacho Fundo.

Art. 32 Designar a Promotora de Justiça Adjunta CLAUDIA BRAGA TOMELIN DE 
ALMEIDA para oficiar, em substituição, no período de 05 a 13 de novembro de 2012, na 1ª 
Promotoria de Justiça Cível, de Família, Órfãos e Sucessões de São Sebastião.

Art. 33 Designar a Promotora de Justiça Adjunta GABRIELA GONZALEZ PINTO 
para oficiar, em substituição, no período de 05 a 11 de novembro de 2012, na 5ª Promotoria de 
Justiça Criminal de Ceilândia.

 
Art. 34 Designar o Promotor de Justiça Adjunto RICARDO DE SOUSA FONSECA. 

para oficiar, em substituição, no período de 5 a 24 de novembro de 2012, na 2ª Promotoria de 
Justiça do Tribunal do Júri e de Delitos de Trânsito de Planaltina.

Art. 35 Designar a Promotora de Justiça Adjunta ISABELA MACHADO JUNQUEIR 
para oficiar, em substituição, de 1º a 11 de novembro de 2012, na 3ª Promotoria de Justiça de 
Execução das Penas e Medidas Alternativas.

Art.  35 Designar  a  Promotora  de  Justiça  Adjunta ISABELA  ANGÉLICA  DOS 
SANTOS CHAVES para oficiar, em substituição, no período de 1º a 30 de novembro de 2012, 
na 2ª Promotoria do Tribunal do Júri de Ceilândia.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\10 - Outubro - arquivo doc\2012_1349.doc

4



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

 

 

 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 136/2012 

 
Processo nº 08190.215424/12-88. Objeto: Pregão Eletrônico – Registro de Preços, pelo prazo 
de até 12 meses, para eventual fornecimento e instalação de bancadas de trabalho e suportes 
de teclado em MDF com acabamento laminado melamínico para o Edifício Sede e demais 
Promotorias do MPDFT. Total de itens licitados: 0002. Edital: 12/11/2012 de 08h00 às 
17h59. Endereço: SIG Quadra 1, Lotes 525 a 575, Sala 207, Setor de Indústrias Gráficas, 
Brasília/DF. Entrega das Propostas: a partir de 12/11/2012 às 08h00 no site 
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 23/11/2012 às 14h30 site 
www.comprasnet.gov.br.  
Ana Luisa Cardoso Zardim – Pregoeira MPDFT. 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS

Concedido ao Promotor de Justiça ALEXANDRE SALES DE PAULA E SOUZA, Matr. 0553, 2,5 
diárias  no valor de R$ 1.812,49 (mil  oitocentos  e doze reais  e  quarenta e nove centavos)  para 
participar  do  V  Encontro  de  Gestores   dos  Laboratórios  de  Tecnologia  contra  a  Lavagem  de 
Dinheiro, a realizar-se na cidade do Rio de Janeiro-RJ, nos dias 30/10/2012 e 31/10/2012.

Concedido ao Técnico Administrativo HANIBAL GAZOLA DE SOUZA, Matr. 2951, 2,5 diárias 
no valor de R$ 628,19 (seiscentos e vinte e oito reais e dezenove centavos) para participar do V 
Encontro de Gestores  dos Laboratórios de Tecnologia contra a Lavagem de Dinheiro, a realizar-se 
na cidade do Rio de Janeiro-RJ, nos dias 30/10/2012 e 31/10/2012.

Brasília,DF, 09 de novembro de 2012

Rafael de Amorim Vasconcellos
Técnico Administrativo-SETDIP/DG



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

 

 

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 

FEDERAL E TERRITÓRIOS 
 

ATO EXTRATO DE INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 

 
Diretoria-Geral 

 
Espécie: 3º Termo Aditivo ao Contrato 

nº 072/DG/MPDFT/2011. Processo nº 
08190.158740/11-91. Contratante: Ministério 
Público do Distrito Federal e Territórios -
MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-93.
Contratada: ACECO TI LTDA.; CNPJ: 
43.209.436/0001-06. Objeto: Acrescer 6,35% 
ao valor inicial atualizado do contrato, em 
consonância com o disposto no Parágrafo 
Quinto da Cláusula Primeira – Do Objeto do 
contrato, com amparo no inciso I, alínea a, e § 
1º, do art. 65 da Lei nº 8.66/93. Emitente 
UG/Gestão 200009/MPDFT/00001 – Tesouro 
Nacional. Signatários: MPDFT: Vetuval 
Martins Vasconcelos, Diretor-Geral, 
CONTRATADA: Rinaldo Araújo da Silva, 
Diretor Regional. Data da Assinatura: 
30/10/2012. 

 
VETUVAL MARTINS VASCONCELOS 

Diretor-Geral 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1358, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  nomeado pela Portaria nº 122/PGJ, de 07/02/2012, no 
uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº  1.160/PGJ,  de  06/09/2010, 
publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

RESOLVE:

Designar o  servidor DAVI  COELHO  NAVES, matrícula  3416-9, 
Técnico  Administrativo da carreira  do Ministério  Público  da  União,  para substituir,  no
período  de  6  a  11/11/2012,  o cargo  em comissão de  Chefe da Seção  de  Controle  de
Veiculos do Departamento de Apoio Administrativo, código CC-01.  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2012\DG\1358-12 DAVI COELHO NAVES (Subst. Per.).doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 1359, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2012.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS,  nomeado pela Portaria nº 122/PGJ, de 07/02/2012, no 
uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  nº  1.160/PGJ,  de  06/09/2010, 
publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

RESOLVE:

Dispensar,  a  contar  de  11/10/2012, o  servidor MARCUS  VINICIUS
MOURA DE CARVALHO, matrícula  1330-7,  Técnico  Administrativo da  carreira  do
Ministério Público da União, da função de confiança de Chefe do Setor de Manutenção de
Bens Moveis do Departamento de Arquitetura e Engenharia, código FC-03.  

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

R:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2012\DG\1359-12 MARCUS VINICIUS MOURA DE CARVALHO.doc 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA
2009 IRON BRITO MASCARENHAS 1926 TECNICO ADMINISTRATIVO 08/10/2012 08/10/2012 1 10 8
1993 2238 ANALISTA PROCESSUAL 08/10/2012 08/10/2012 1 10 8
1994 JOSE ARLINO DE PINHO 3496 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/10/2012 05/10/2012 1 10 5
37 CARLA SILVA DE MOURA PINHEIRO 1898 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/09/2012 19/10/2012 30 9 20
126 DAVI DA SILVA VIEIRA 2522 TECNICO ADMINISTRATIVO 12/07/2012 21/07/2012 10 7 12
126 DAVI DA SILVA VIEIRA 2522 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/08/2012 01/08/2012 1 8 1
126 DAVI DA SILVA VIEIRA 2522 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/09/2012 03/10/2012 14 9 20
17 PEDRO MENDES LUNA 3929 TECNICO ADMINISTRATIVO 03/10/2012 03/10/2012 1 10 3

1977 SALETE FERREIRA DA SILVA 960 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/10/2012 01/10/2012 1 10 1
1978 LUIZ HUMBERTO ALVES DE OLIVEIRA 3779 ANALISTA PROCESSUAL 03/10/2012 05/10/2012 3 10 3
1979 SUELI MACIEL DE LIMA 3246 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28
36 3565 ANALISTA PROCESSUAL 20/09/2012 11/10/2012 22 9 20
87 FRANCISCO JOSE FEITOSA ALVES 3504 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/09/2012 28/09/2012 3 9 26

92 SELMA DA COSTA PINHEIRO 3015 01/10/2012 01/10/2012 1 10 1

128 ERMELINDA MARIA RODRIGUES 2557 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/06/2012 10/01/2013 220 6 5
1982 BERENIZ DE MELO FARIAS MOURAO 2250 REQUISITADO 01/10/2012 03/10/2012 3 10 1
1980 VIVIANE DE SOUZA DORING 3194 ANALISTA ADMINISTRATIVO 01/10/2012 04/10/2012 4 10 1
23 TATIANA SABINO DE MELO 3280 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/10/2012 02/10/2012 1 10 2

1989 BRUNO BARBOSA DE OLIVEIRA 3614 TECNICO ADMINISTRATIVO 04/10/2012 04/10/2012 1 10 4
1987 DANIELE DA SILVA LEAO 3383 ANALISTA PROCESSUAL 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28
1988 SANDRO DIAS MONTEIRO 2126 REQUISITADO 04/10/2012 04/10/2012 1 10 4

4 FERNANDA CAVALCANTE COSTA 3678 ANALISTA PROCESSUAL 02/10/2012 02/10/2012 1 10 2
132 JULIA MIRANDA 3952 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/10/2012 01/10/2012 1 10 1
8 MARIA CESARINA FONTENELLE VARAO 3297 ANALISTA PROCESSUAL 26/09/2012 28/09/2012 3 9 26

ROBERTO RAMSES ARAUJO DE 
OLIVEIRA

THAIS PARANHOS CAPISTRANO 
PEREIRA

ANALISTA DE 
INFORMATICA/SUPORTE 

TECNICO



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA
9 ROSELI CAMPETTI RIBEIRO 3059 ANALISTA PROCESSUAL 25/09/2012 26/09/2012 2 9 25
10 IVON ZENJI IIZUKA 2242 REQUISITADO 01/10/2012 05/10/2012 5 10 1
129 JOSEMARY FELIX MONTEIRO 2283 REQUISITADO 26/09/2012 05/10/2012 10 9 26

13 2595 TECNICO DE INFORMATICA 24/09/2012 25/09/2012 2 9 24

14 3095 ANALISTA PROCESSUAL 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28

130 DANIELA BORGES DOS SANTOS 3066 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/09/2012 25/09/2012 1 9 25
131 DANIELA BORGES DOS SANTOS 3066 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/09/2012 26/09/2012 1 9 26
116 JULIANO SILVA CANGUSSU 3764 ANALISTA PROCESSUAL 14/09/2012 28/09/2012 15 9 14
174 JOAO MARCOS DE SOUZA RIBEIRO 2519 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/09/2012 28/09/2012 4 9 25
14 MARCILENE BARBOSA SILVA 1390 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28

15 2360 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/09/2012 28/09/2012 5 9 24

7 BERENIZ DE MELO FARIAS MOURAO 2250 REQUISITADO 26/09/2012 26/09/2012 1 9 26
6 2368 REQUISITADO 24/09/2012 25/09/2012 2 9 24
4 LUCIANA PEREIRA DE MATOS 3780 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/09/2012 20/09/2012 2 9 19
5 MARIA IGNEZ SILVEIRA 743 27/09/2012 28/09/2012 2 9 27
4 ANCILA DOMINI LOURENCO 849 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/09/2012 25/09/2012 1 9 25
3 SHERMAN ARAUJO VITO 4065 ANALISTA PROCESSUAL 26/09/2012 26/09/2012 1 9 26
71 PAULO JOSE DOS SANTOS 2180 REQUISITADO 17/09/2012 04/10/2012 18 9 17
4 DENIS DE QUEIROZ BRAZ 3810 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/09/2012 26/09/2012 2 9 25

112 MEG GOMES MARTINS DE AVILA 2357 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/09/2012 26/09/2012 3 9 24
1 ELIDA REIS BASTOS 2401 REQUISITADO 27/09/2012 27/09/2012 1 9 27

1947 FERNANDA FERREIRA RODRIGUES 3362 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/09/2012 27/09/2012 3 9 25
2072 EDNA CASTORINA MELLO 2196 REQUISITADO 02/10/2012 05/10/2012 4 10 2

ALEXANDER THOMAS LUCENA DE 
OLIVEIRA

CELIA CRISTINA MOURA PIMENTA 
RODRIGUES

MARIA DA CONCEICAO FARIAS DOS 
SANTOS MENDONCA

SONIA MARIA DOS SANTOS 
RODRIGUES

ANALISTA DE SAUDE - 
PSICOLOGIA



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA
2071 ALENA NAIMA DA SILVA NEIVA PEREIRA 1406 28/09/2012 04/10/2012 7 9 28
2069 LIVIA LINHARES SANTIAGO SANTOS 3462 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/10/2012 01/10/2012 1 10 1
2068 JOZIETE FERREIRA DE BRITO DIAS 760 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/09/2012 03/10/2012 6 9 28
2067 PAULO SERGIO BARBOZA COELHO 2117 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/10/2012 15/10/2012 15 10 1

2066 PAULO DE CARVALHO MOURA 1183 19/09/2012 17/11/2012 60 9 19

2063 ANDREIA LAGES NOGUEIRA ARAUJO 3104 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28

2061 DAVI MENDONÇA 4040 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/09/2012 28/09/2012 3 9 26
1974 IARA PEREIRA FERNANDES 3934 TECNICO DE EDIFICAÇÕES 25/09/2012 25/09/2012 1 9 25
1973 MARIA ISABEL BEZERRA PINHEIRO 2883 REQUISITADO 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28
1972 MARIA ISABEL BEZERRA PINHEIRO 2883 REQUISITADO 26/09/2012 26/09/2012 1 9 26
1971 ANA GLEICE DE QUEIROZ 1024 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28
1970 ANA PAULA BARRETO COSTA 3750 ANALISTA PROCESSUAL 01/10/2012 02/10/2012 2 10 1
1969 LUCIANA COSTA ALVES 4142 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/09/2012 25/10/2012 30 9 26
1967 DENISE ANDREA RIBEIRO DE MORAIS 3700 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/10/2012 03/10/2012 2 10 2
1968 MARIA CRISTINA SIQUEIRA 4025 ANALISTA PROCESSUAL 01/10/2012 01/10/2012 1 10 1
1966 MARIA DE JESUS F. LIMA SILVA 3001 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/09/2012 28/09/2012 2 9 27
1990 1353 TECNICO ADMINISTRATIVO 03/10/2012 11/10/2012 9 10 3
1992 FABIOLA GODOI SEMOTO 3336 ANALISTA PROCESSUAL 01/10/2012 06/10/2012 6 10 1
2008 1359 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/10/2012 04/10/2012 3 10 2
94 RODRIGO TRINDADE GONCALVES 3918 TECNICO DE INFORMATICA 04/10/2012 04/10/2012 1 10 4

2007 PATRICIA LOPES BARROS DOLIVEIRA 3321 ANALISTA PROCESSUAL 02/10/2012 02/10/2012 1 10 2

2006 CLEITON MOREIRA BARROS 3136 04/10/2012 04/10/2012 1 10 4

2005 LENANDA SOLKIVA PINTO SCAFUTTO 1904 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/10/2012 01/10/2012 1 10 1

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

ANALISTA DE SAUDE - CLINICA 
MEDICA

JAQUELINE FARIAS FERREIRA 
CAETANO

CELIA CRISTINA MEIRELLES DE 
ALENCAR

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/EDIFICACAO



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA

2004 FRANCISCO SOARES DE ARAUJO 2273 04/10/2012 11/10/2012 8 10 4

���� BRUNO BARBOSA DE OLIVEIRA 3614 TECNICO ADMINISTRATIVO 04/10/2012 05/10/2012 2 10 4
2002 ODELIA VAZ LISBOA DUARTE 3998 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/10/2012 05/10/2012 1 10 5
2011 RUTE PEREIRA DA SILVA 2137 REQUISITADO 15/09/2012 14/10/2012 30 9 15
2000 RENAN LIAO 4118 TECNICO DE INFORMATICA 02/10/2012 11/10/2012 10 10 2

1999 LUIZ COELHO SANTOS 3329 04/10/2012 05/10/2012 2 10 4

1998 LUIZ COELHO SANTOS 3329 02/10/2012 03/10/2012 2 10 2

1996 ROSANGELA ITAEL DE ANDRADE 2204 REQUISITADO 05/10/2012 05/10/2012 5 10 5
2038 MARCELO SHERMAN AMORIM 2687 ANALISTA PROCESSUAL 04/10/2012 04/10/2012 1 10 4
178 EDUARDO BORGES MILHOMEM 4009 ANALISTA PROCESSUAL 03/10/2012 05/10/2012 3 10 3
2037 MARCELO SHERMAN AMORIM 2687 ANALISTA PROCESSUAL 09/10/2012 10/10/2012 2 10 9

2036 DANIEL LOPES CANCADO 1811 10/10/2012 08/11/2012 30 10 10

2035 PAULO JOSE DOS SANTOS 2180 REQUISITADO 05/10/2012 17/10/2012 13 10 5
2032 PAULO DE OLIVEIRA LEITAO NETO 3820 10/10/2012 10/10/2012 1 10 10

2031 1302 TECNICO ADMINISTRATIVO 06/10/2012 04/12/2012 60 10 6

2033 ROSICLER ALVES VASCONCELOS 2915 REQUISITADO 09/10/2012 11/10/2012 3 10 9

2029 3868 ANALISTA PROCESSUAL 04/10/2012 04/10/2012 1 10 4

95 ARTHUR ARAUJO FARRAPEIRA NETO 1982 03/10/2012 03/10/2012 1 10 3

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

ANALISTA DE 
INFORMATICA/DESENVOLVIMEN

TO DE SISTEMAS

ANALISTA DE 
INFORMATICA/DESENVOLVIMEN

TO DE SISTEMAS

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

ANALISTA DE 
ECONOMIA/PERITO

KATIA CRISTINA RODRIGUES GARCES 
DE ALMEIDA

CHRISTYNA DE SOUSA TEIXEIRA 
BARBOSA

ANALISTA DE 
INFORMATICA/SUPORTE 

TECNICO



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA
2027 MARCELA NAIANE DIAS MACHADO 3979 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/09/2012 24/10/2012 30 9 25
41 ONILSON NUNES DOS SANTOS 1436 TECNICO ADMINISTRATIVO 03/10/2012 05/10/2012 3 10 3

2028 ROMULO COSSICH FURTADO 2413 08/10/2012 22/10/2012 15 10 8
82 GILSON RIBAS COSTA 735 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/10/2012 21/10/2012 20 10 2
75 706 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/10/2012 05/10/2012 1 10 5

2026 JULIANA SANTIAGO DE PAIVA 2630 08/10/2012 08/10/2012 1 10 8
2025 1821 TECNICO ADMINISTRATIVO 04/10/2012 11/10/2012 8 10 4
2024 WARLLEN NERY JONAS DA SILVA 863 REQUISITADO 09/10/2012 15/10/2012 7 10 9
2023 MARCILENE BARBOSA SILVA 1390 TECNICO ADMINISTRATIVO 04/10/2012 05/10/2012 2 10 4
40 FRANCISCO ALEXANDRO SOUSA 2680 TECNICO ADMINISTRATIVO 04/10/2012 05/10/2012 2 10 4

2022 ANDERSON DE MELO PANTALEAO 3347 ANALISTA PROCESSUAL 07/10/2012 09/10/2012 3 10 7
2021 MARCOS DOS SANTOS LIRA COELHO 2377 REQUISITADO 08/10/2012 09/10/2012 2 10 8
2020 GLAUCIA DA SILVA BORGES 3344 ANALISTA PROCESSUAL 05/10/2012 05/10/2012 1 10 5

2 MARIA MATOSO DE MORAIS 1345 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/10/2012 02/10/2012 1 10 2
2018 ELIANE CRISTINA DE CARVALHO 1866 TECNICO ADMINISTRATIVO 08/10/2012 09/10/2012 2 10 8
175 ELIANE GUIMARAES CASTRO 3269 TECNICO ADMINISTRATIVO 03/10/2012 03/10/2012 1 10 3

2017 LUZIDETH LUZIA GONCALVES 2638 09/10/2012 19/10/2012 11 10 9

2013 VALTER DE SOUSA OLIVEIRA 2132 REQUISITADO 05/10/2012 08/10/2012 4 10 5
2012 ALINE MIRIAN DO N. GONÇALVES 3355 ANALISTA DE SAUDE 08/10/2012 08/10/2012 1 10 8

131 1383 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/09/2012 19/09/2012 1 9 19

131 1383 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/10/2012 02/10/2012 2 10 1

83 DAVID LEONARDO RIBEIRO 3640 TECNICO ADMINISTRATIVO 03/10/2012 03/10/2012 1 10 3
2011 ROGERIO VERAS BATISTA 1945 ANALISTA DE MEDICINA/PERITO 05/10/2012 05/10/2012 1 10 5

ANALISTA DE CONTROLE 
INTERNO

MARIA DE LOURDES CARVALHO CARIRI 
ANALISTA DE 

ECONOMIA/PERITOCLAUDIO MESQUITA FERREIRA DA 
SILVA

ANALISTA DE ENGENHARIA 
SANITARIA/PERITO

ALESSANDRA CORREA GONCALVES 
BORGES

ALESSANDRA CORREA GONCALVES 
BORGES



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA
2010 MARCELO GARCIA COSTA 3643 02/10/2012 16/10/2012 15 10 2
88 ELAINE CRISTINA GONÇALVES 3959 TECNICO ADMINISTRATIVO 05/10/2012 05/10/2012 1 10 5
66 FRANCISCA LILIANA PAIVA OLIVEIRA 1170 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/09/2012 17/10/2012 20 9 28
37 MARCUS ROBERTO SOUZA TITO 3474 TECNICO ADMINISTRATIVO 10/10/2012 10/10/2012 1 10 10
38 JULIANA SILVA MARQUES 2931 TECNICO ADMINISTRATIVO 08/10/2012 12/10/2012 5 10 8

2105 ELAINE SILVA DAS FLORES 1889 16/10/2012 17/10/2012 2 10 16
186 ANA CELIA DA SILVA OLIVEIRA BORGES 3405 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/10/2012 15/10/2012 1 10 15

2094 3629 ANALISTA PROCESSUAL 18/10/2012 18/10/2012 1 10 18

7 FERNANDA CAVALCANTE COSTA 3678 ANALISTA PROCESSUAL 16/10/2012 19/10/2012 4 10 16
2095 MARIA ZILMA SILVA NASCIMENTO 1918 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/10/2012 19/10/2012 5 10 15
2096 YURI RODRIGUES DE ALENCAR 4154 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/10/2012 22/10/2012 7 10 16
2097 1997 TECNICO DE INFORMATICA 17/10/2012 17/10/2012 1 10 17
2098 CAROLLYNE RIBEIRO DE ATAIDES 3058 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/10/2012 17/10/2012 2 10 16

5 GILVAN ANDRÉ RIBEIRO 4159 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/10/2012 15/10/2012 1 10 15
2099 SANIR MOREIRA DA SILVA 2893 ANALISTA PROCESSUAL 17/10/2012 19/10/2012 3 10 17
2100 EMMANUELA TELES LIMA CEO 3582 18/10/2012 18/10/2012 1 10 18
2101 WAGNER DE SOUSA ARAUJO 3438 TECNICO ADMINISTRATIVO 17/10/2012 17/10/2012 1 10 17

6 MAYANE LOPES DE OLIVEIRA 4078 ANALISTA PROCESSUAL 15/10/2012 15/10/2012 1 10 15
2093 JOSE JOAQUIM DE OLIVEIRA RAMOS 4090 ANALISTA PROCESSUAL 10/10/2012 12/10/2012 3 10 10
2092 YURI RODRIGUES DE ALENCAR 4154 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/10/2012 15/10/2012 1 10 15
25 EDMILTON PEDRO BORGES 813 TECNICO ADMINISTRATIVO 09/10/2012 11/10/2012 3 10 9

2091 REINALDO ARAUJO BARRETO JUNIOR 3134 TECNICO DE INFORMATICA 10/10/2012 11/10/2012 2 10 10
97 MAURO MARTINS PAGNEZ 3318 TECNICO DE INFORMATICA 08/10/2012 10/10/2012 3 10 8
183 CLEBER BATISTA GONCALVES 2608 ANALISTA PROCESSUAL 10/10/2012 10/10/2012 1 10 10
2090 DAYVISSON CRISTIANO MOREIRA 3883 TECNICO ADMINISTRATIVO 11/10/2012 11/10/2012 1 10 11

ANALISTA DE ENGENHARIA 
CIVIL/PERITO

ANALISTA DE SAUDE - 
CARDIOLOGIA

CRISTIANNE OLIVEIRA TEIXEIRA DE 
FREITAS

RICARDO PARANHOS DA COSTA E 
SILVA

ANALISTA DE SAUDE - CLINICA 
MEDICA



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA
2089 EVERTON LUIZ REDIVO 3840 TECNICO ADMINISTRATIVO 17/09/2012 16/10/2012 30 9 17

2087 MARIA IGNEZ DE BARROS SILVEIRA 743 11/10/2012 11/10/2012 1 10 11

2086 KLEBER CORDEIRO DE MACEDO 3663 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/10/2012 15/10/2012 1 10 15
2085 KLEBER CORDEIRO DE MACEDO 3663 TECNICO ADMINISTRATIVO 09/10/2012 09/10/2012 1 10 9
2084 KLEBER CORDEIRO DE MACEDO 3663 TECNICO ADMINISTRATIVO 10/10/2012 10/10/2012 1 10 10
2083 ANDRE ALVES GHERARDI 3701 TECNICO ADMINISTRATIVO 10/10/2012 11/10/2012 2 10 10
2082 BERENIZ DE MELO FARIAS MOURAO 2250 REQUISITADO 11/10/2012 11/10/2012 1 10 11
184 ALINE ZAPAROLI SOUSA 3531 ANALISTA PROCESSUAL 08/10/2012 11/10/2012 4 10 8
2081 CLAUDIA DE FATIMA DOS REIS 1160 TECNICO ADMINISTRATIVO 10/10/2012 10/10/2012 1 10 10
2080 VICTOR HUGO RIBEIRO FERREIRA 3564 TECNICO ADMINISTRATIVO 04/10/2012 08/10/2012 5 10 4
2079 VICTOR HUGO RIBEIRO FERREIRA 3564 TECNICO ADMINISTRATIVO 09/10/2012 11/10/2012 3 10 9

2077 2595 TECNICO DE INFORMATICA 08/10/2012 09/10/2012 2 10 8

2075 THAISE BARBOSA E SILVA 3603 ANALISTA PROCESSUAL 11/10/2012 11/10/2012 1 10 11
16 3340 ANALISTA ADMINISTRATIVO 11/10/2012 11/10/2012 1 10 11

2056 MARIA CESARINA FONTENELLE VARAO 3297 ANALISTA PROCESSUAL 09/10/2012 11/10/2012 3 10 9

2058 RAFAEL MULIM VENCESLAU 3680 10/10/2012 11/10/2012 2 10 10

2059 WENDER PAULO RIBEIRO CARVALHO 3993 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/10/2012 17/10/2012 3 10 15
2054 ADRIANA DE SOUSA GOMES 3371 TECNICO ADMINISTRATIVO 08/10/2012 10/10/2012 3 10 8
2053 MARIA CRISTINA SIQUEIRA 4025 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/10/2012 15/10/2012 1 10 15
2052 ANDREA VIEIRA SANTOS 1411 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/10/2012 17/10/2012 2 10 16
132 LUIZ ALBERTO COELHO 1410 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28
132 LUIZ ALBERTO COELHO 1410 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/10/2012 01/10/2012 1 10 1
115 RUI GOMES COUTINHO 1834 TECNICO ADMINISTRATIVO 09/10/2012 09/10/2012 1 10 9

ANALISTA DE SAUDE - 
PSICOLOGIA

ALEXANDER THOMAS LUCENA DE 
OLIVEIRA

GONCALO RIBEIRO DE OLIVEIRA 
JUNIOR

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA
2088 LUIZ AUGUSTO ARAUJO BECKER 1987 TECNICO DE INFORMATICA 07/10/2012 05/11/2012 30 10 7
137 DANIELA BORGES DOS SANTOS 3066 TECNICO ADMINISTRATIVO 11/10/2012 11/10/2012 1 10 11
2076 MEG GOMES MARTINS DE AVILA 2357 TECNICO ADMINISTRATIVO 10/10/2012 10/10/2012 1 10 10

2567 2567 REQUISITADO 11/10/2012 11/10/2012 1 10 11

2074 MARIA FERNANDA GUARNIEI 4098 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/10/2012 15/10/2012 1 10 15
187 ROBSON DE OLIVEIRA SANTOS 3026 TECNICO ADMINISTRATIVO 17/10/2012 23/10/2012 7 10 17
24 FRANCISCO JOSE DA SILVA JUNIOR 3577 ANALISTA PROCESSUAL 17/10/2012 19/10/2012 3 10 17

2106 2360 TECNICO ADMINISTRATIVO 17/10/2012 17/10/2012 1 10 17

5 RENATA GUEDES VELOSO MACEDO 3369 ANALISTA PROCESSUAL 02/10/2012 02/10/2012 1 10 2
2107 LUANA ROCHA DE SOUZA 3068 ANALISTA PROCESSUAL 15/10/2012 19/10/2012 5 10 15
2108 EDMILSON DA SILVA OLIVEIRA 2268 TECNICO ADMINISTRATIVO 17/10/2012 17/10/2012 1 10 17
2109 PAULO ROBERTO DE ALENCAR 2062 REQUISITADO 16/10/2012 17/10/2012 2 10 16
2110 WLADIMIR DE ALMEIDA CAMINHA 3843 TECNICO ADMINISTRATIVO 17/10/2012 20/10/2012 4 10 17

2111 2111 REQUISITADO 15/10/2012 24/10/2012 10 10 15

2112 TEREZINHA LOPES DE OLIVEIRA 2316 REQUISITADO 22/10/2012 22/10/2012 1 10 22
2113 VANDERLEI FLORES DE OLIVEIRA 2366 TECNICO ADMINISTRATIVO 20/10/2012 03/11/2012 15 10 20
2114 ANA ROSA DE CARVALHO SANTOS 3027 ANALISTA ADMINISTRATIVO 16/10/2012 19/10/2012 4 10 16

93 CELIA REGINA GONCALVES LIMA 3188 04/10/2012 08/10/2012 5 10 4

2115 JULIANA SILVA MARQUES 2931 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/10/2012 30/10/2012 15 10 16

2116 3355 10/10/2012 11/10/2012 2 10 10

ANA MARIA ALVES DE GOUVEIA LINS 
DUTRA

MARIA DA CONCEICAO FARIAS DOS 
SANTOS MENDONCA

SARA DARLENE PEREIRA SOARES DE 
OLIVEIRA

ANALISTA DE 
INFORMATICA/DESENVOLVIMEN

TO DE SISTEMAS

ALINE MIRIAN DO NASCIMENTO 
GONCALVES

ANALISTA DE SAUDE - 
ODONTOLOGIA



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA

2117 3355 15/10/2012 16/10/2012 2 10 15

2118 DANIELE DA SILVA LEAO 3383 ANALISTA PROCESSUAL 16/10/2012 20/10/2012 5 10 16
2119 ELAINE SILVA DAS FLORES 1889 22/10/2012 24/10/2012 3 10 22
189 THIAGO CARVALHO DE SOUZA 3543 ANALISTA PROCESSUAL 17/10/2012 22/10/2012 6 10 17
188 THIAGO CARVALHO DE SOUZA 3543 ANALISTA PROCESSUAL 15/10/2012 16/10/2012 2 10 15
2120 ESTEFANIA RESENDE DE SOUSA 2087 REQUISITADO 18/10/2012 18/10/2012 1 10 18

9 ALEXANDRE FERRARI SILVA 1817 18/10/2012 19/10/2012 2 10 18

2122 PAULA MOREIRA FELIX COSTA 3775 ANALISTA DE BIOLOGIA/PERITO 08/10/2012 11/10/2012 4 10 8

2123 2921 TECNICO ADMINISTRATIVO 17/10/2012 17/10/2012 1 10 17

2124 ANA MARIA M. ARAUJO 3101 ANALISTA PROCESSUAL 19/10/2012 19/10/2012 1 10 19
32 LUCAS DE MENEZES SILVA 3255 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/10/2012 23/10/2012 1 10 23
38 KELVIO DOS SANTOS PINTO 3715 ANALISTA PROCESSUAL 23/10/2012 23/10/2012 1 10 23
35 IVONETE VIEIRA DA SILVA VIDAL 835 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/10/2012 19/10/2012 1 10 19
138 3223 TECNICO ADMINISTRATIVO 18/10/2012 18/10/2012 1 10 18
2144 SUE ANE DE ATHAYDE LEITE 2327 REQUISITADO 22/10/2012 24/10/2012 3 10 22
2143 LUCIANO LEANDRO GALVAO DE SOUZA 3641 TECNICO ADMINISTRATIVO 18/10/2012 19/10/2012 2 10 18
2141 GLAUCE LOPES DA NOBREGA 3548 19/10/2012 19/10/2012 1 10 19
2140 MARTA APARECIDA DOS SANTOS 1975 TECNICO ADMINISTRATIVO 18/10/2012 19/10/2012 2 10 18
2139 FERNANDA DE ANDRADE ALVES 3025 ANALISTA PROCESSUAL 19/10/2012 19/10/2012 1 10 19
2138 CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA 1867 ANALISTA DE ORCAMENTO 22/10/2012 22/10/2012 1 10 22
2137 CONSUELO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO 1043 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/10/2012 26/10/2012 5 10 22
2135 LUCIANA DE CASTRO ALVARES 3211 18/10/2012 19/10/2012 2 10 18
2134 MARIA CESARINA FONTENELLE VARAO 3297 ANALISTA PROCESSUAL 18/10/2012 19/10/2012 2 10 18

ALINE MIRIAN DO NASCIMENTO 
GONCALVES

ANALISTA DE SAUDE - 
ODONTOLOGIA

ANALISTA DE SAUDE - 
CARDIOLOGIA

ANALISTA DE 
INFORMATICA/BANCO DE 

DADOS

DANIELY CASTELO BRANCO MOURA 
BEZERRA

THAYANE DO AMARAL COELHO DE 
LIMA

ANALISTA DE SAUDE/SERVICO 
SOCIAL

ANALISTA DE SAUDE/SERVICO 
SOCIAL



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA

2133 JOSE RICARDO LAPA DA FONSECA 1820 17/09/2012 20/09/2012 4 9 17

2132 MARIA APARECIDA DA SILVA 3121 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/10/2012 15/11/2012 32 10 15
2130 LUCIANA TELES CAMARA 3748 ANALISTA ADMINISTRATIVO 23/10/2012 23/10/2012 1 10 23
2129 GILVAN ANDRÉ RIBEIRO 4159 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/10/2012 26/10/2012 5 10 22
134 LEILA ROSA GARCIA 2943 TECNICO ADMINISTRATIVO 14/10/2012 12/11/2012 30 10 14
193 ALINE ZAPAROLI SOUSA 3531 ANALISTA PROCESSUAL 23/10/2012 23/10/2012 1 10 23
2127 IVANA BARRETO VIEIRA 4084 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/10/2012 24/10/2012 1 10 24
37 MOYSES FERRAZ JUNIOR 2460 REQUISITADO 21/10/2012 22/10/2012 2 10 21
40 3638 ANALISTA PROCESSUAL 01/10/2012 04/10/2012 4 10 1
45 ROMULO COSSICH FURTADO 2413 24/10/2012 24/10/2012 1 10 24
142 LUCELIA DUARTE MEDEIROS 2158 REQUISITADO 24/10/2012 24/10/2012 1 10 24
45 ANA LUCIA GOMES GARCEZ 975 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/10/2012 25/10/2012 1 10 25
141 2520 REQUISITADO 22/10/2012 23/10/2012 2 10 22
77 1360 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/10/2012 23/10/2012 1 10 23
140 FERNANDES ANTONIO DA SILVA 728 22/10/2012 22/10/2012 1 10 22
1142 ROBINSON PINHEIRO LOPES 3718 TECNICO ADMINISTRATIVO 17/10/2012 18/10/2012 2 10 17
44 CONCEICAO ALVES PEREIRA 870 REQUISITADO 22/10/2012 11/11/2012 21 10 22
42 MARCIA LEMOS DE OLIVEIRA 2814 REQUISITADO 24/10/2012 26/10/2012 3 10 24
139 ANNE KAREN LUCAS 3542 ANALISTA PROCESSUAL 22/10/2012 22/10/2012 1 10 22
46 VIVIANE DE SOUZA DORING 3194 ANALISTA ADMINISTRATIVO 24/10/2012 24/10/2012 1 10 24
5 SUELI MACIEL DE LIMA 3246 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/10/2012 24/10/2012 1 10 24
43 ANDREA MARIA AMARAL E SILVA 3505 ANALISTA ADMINISTRATIVO 24/10/2012 24/10/2012 1 10 24

47 WANDER CUNHA MOREIRA 3154 24/10/2012 25/10/2012 2 10 24

48 ZENI LURDES SCHWARZ 2895 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/10/2012 24/10/2012 1 10 24

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

LUANA MEDEIROS MARTINS 
GONCALVES ANALISTA DE CONTROLE 

INTERNO

MARIA APARECIDA FERNANDES 
BORGESMARLY PORFIRIO BARBOSA 

RODRIGUES TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO

TECNICO DE 
SAUDE/CONSULTORIO 

DENTARIO



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA
102 JORGE LUIZ BEZERRA DOS SANTOS 3313 TECNICO DE INFORMATICA 25/10/2012 25/10/2012 1 10 25

2157 3355 29/10/2012 30/10/2012 2 10 29

196 MARCILIO BORBA FONSECA 1057 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/10/2012 26/10/2012 1 10 26

2158 WANDER LEITE DA CRUZ 3139 25/10/2012 25/10/2012 1 10 25

69 MANUELA SOBRAL MARTINS E ROCHA 4071 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/10/2012 26/10/2012 1 10 26
2161 CLAUDIA MARIA RAMOS JACINTHO 2511 REQUISITADO 29/10/2012 30/10/2012 2 10 29

2163 3740 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/10/2012 29/10/2012 1 10 29

2164 ALENA NAIMA DA SILVA NEIVA PEREIRA 1406 29/10/2012 31/10/2012 3 10 29
2165 CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA 1867 ANALISTA DE ORCAMENTO 29/10/2012 31/10/2012 3 10 29
2166 MARCIA SANDOVAL BATISTA SIMAO 756 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/10/2012 31/10/2012 3 10 29
2167 DENISE SANDOVAL SIMAO FARIAS 2454 REQUISITADO 29/10/2012 31/10/2012 3 10 29
2168 NATALIA MASHIBA PIO 3561 26/10/2012 26/10/2012 1 10 26
2170 DANIELA AGUIAR DE CASTRO SANTOS 2761 ANALISTA ADMINISTRATIVO 24/10/2012 25/10/2012 2 10 24
2171 PATRICIA OLIVEIRA DE MACEDO 3156 ANALISTA PROCESSUAL 25/10/2012 25/10/2012 1 10 25
136 ALESSANDRA DA SILVA SOUZA 2902 TECNICO ADMINISTRATIVO 27/09/2012 11/10/2012 15 9 27
136 ALESSANDRA DA SILVA SOUZA 2902 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/10/2012 16/10/2012 1 10 16
136 ALESSANDRA DA SILVA SOUZA 2902 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/10/2012 23/10/2012 1 10 23
137 MARTA RUBEN DE MACEDO FERREIRA 1381 TECNICO ADMINISTRATIVO 16/10/2012 20/10/2012 5 10 16

2019 3174 ANALISTA PROCESSUAL 04/10/2012 04/10/2012 1 10 4

194 THIAGO CARVALHO DE SOUZA 3543 ANALISTA PROCESSUAL 23/10/2012 26/10/2012 4 10 23

2153 3112 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/10/2012 25/10/2012 4 10 22

2152 MARCELA NAIANE DIAS MACHADO 3979 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/10/2012 07/11/2012 14 10 25

ALINE MIRIAN DO NASCIMENTO 
GONCALVES

ANALISTA DE SAUDE - 
ODONTOLOGIA

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

PAMELA IVELLIZE PAMPLONA GALVAO 
DE MEDEIROS

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO

ANALISTA DE SAUDE/SERVICO 
SOCIAL

LUDIMILA TAVARES DE CASTRO 
BRANDAO

LORENA CRISTINA ALVES NETTO 
SANTOS



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA
2151 FRANCISCA LILIANA PAIVA OLIVEIRA 1170 TECNICO ADMINISTRATIVO 18/10/2012 27/10/2012 10 10 18
192 SABRINA SANTANA E SILVA DE MELO 3309 ANALISTA PROCESSUAL 22/10/2012 25/10/2012 4 10 22
135 RAFAEL MARTINS DOS SANTOS 3078 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/10/2012 18/10/2012 4 10 15
2150 CINARA MARIA CARNEIRO ROCHA 1867 ANALISTA DE ORCAMENTO 26/10/2012 26/10/2012 1 10 26

2149 2921 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/10/2012 19/10/2012 1 10 19

78 706 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/10/2012 25/10/2012 1 10 25
89 DIVINA MARIA LOBATO MOREIRA 2897 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/10/2012 22/10/2012 1 10 22

2148 RICARDO JOSE SILVEIRA 1394 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/10/2012 24/10/2012 3 10 22
2147 LEILA MARIA DA SILVA BARCELOS 1960 15/10/2012 15/10/2012 1 10 15
144 FERNANDES ANTONIO DA SILVA 728 24/10/2012 24/10/2012 1 10 24
143 URSULA MENDES DE MELO CARVALHO 4031 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/10/2012 26/10/2012 4 10 23
146 ALINE DA SILVA COSTA 3537 ANALISTA PROCESSUAL 24/10/2012 25/10/2012 2 10 24
2146 CAROLINE RESENDE ARAUJO LIMA 3289 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/10/2012 23/10/2012 1 10 23
148 REGINA ALVES DE OLIVEIRA 2560 25/10/2012 26/10/2012 2 10 25

2172 WELLINGTON DE VASCONCELOS 3896 26/10/2012 26/10/2012 1 10 26

2174 ELVIRA RAMALHO SALIM 4042 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/10/2012 26/10/2012 1 10 26
2175 KARLA LOPES TEJERO 4016 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/10/2012 26/10/2012 1 10 26
149 FERNANDES ANTONIO DA SILVA 728 26/10/2012 26/10/2012 1 10 26
2177 ANA CRISTINA CHAVES LOPES 1388 TECNICO ADMINISTRATIVO 30/10/2012 30/10/2012 1 10 30
68 ADRIANA PAULA SALES CORREA 3247 TECNICO ADMINISTRATIVO 23/10/2012 26/10/2012 4 10 23

2178 ADRIANA LUCILIA  BANDEIRA WALTZ 3111 24/10/2012 26/10/2012 3 10 24

197 CAMILA ARANTES FREITAS MEIRELLES 3522 ANALISTA PROCESSUAL 23/10/2012 01/11/2012 10 10 23
140 CLAUDIA OLIVEIRA CORTEZ 3900 TECNICO ADMINISTRATIVO 22/10/2012 19/01/2013 90 10 22

DANIELY CASTELO BRANCO MOURA 
BEZERRA

MARIA DE LOURDES CARVALHO CARIRI 

TECNICO DE 
SAUDE/ENFERMAGEMTECNICO DE APOIO 

ESPECIALIZADO

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/EDIFICACAO



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA

113 1969 19/10/2012 02/11/2012 15 10 19

2180 HERNANDO LIMA ZACARIAS BARRERA 3144 ANALISTA PROCESSUAL 30/10/2012 30/10/2012 1 10 30
205 MARCILIO BORBA FONSECA 1057 TECNICO ADMINISTRATIVO 30/10/2012 31/10/2012 2 10 30
204 MARCILIO BORBA FONSECA 1057 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/10/2012 29/10/2012 1 10 29
200 MARIA CAROLINA CARVALHO DA SILVA 3908 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/10/2012 31/10/2012 3 10 29
27 MAIRA MELISSA VIEGAS KLINKERFUSS 2896 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/10/2012 29/10/2012 1 10 29

2182 LUIZ ALBERTO COELHO 1410 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/10/2012 25/10/2012 1 10 25
26 MARIA IEDA DA SILVA 842 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/10/2012 25/10/2012 2 10 24

2183 DENISE ANDREA RIBEIRO DE MORAIS 3700 TECNICO ADMINISTRATIVO 31/10/2012 31/10/2012 1 10 31

201 3054 ANALISTA PROCESSUAL 26/10/2012 29/10/2012 4 10 26

2184 EVERTON LUIZ REDIVO 3840 TECNICO ADMINISTRATIVO 17/10/2012 15/11/2012 30 10 17
2187 WELLINGTON VIEIRA BRITO 876 REQUISITADO 29/10/2012 07/11/2012 10 10 29

ALEXANDRE ALBERTO RODRIGUES DE 
FREITAS

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

KESSY ANNE OLIVEIRA DE MORAIS 
BRITO



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença por motivo de doença em pessoa da família – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DT. INICIAL DT. FINAL DIAS MÊS DIA

1986 ALEXSANDRO CABRAL SANTOS 3201 03/10/2012 03/10/2012 1 10 3

1985 GILCLEAN GALDINO FEITOSA 1812 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/10/2012 02/10/2012 1 10 2
22 TATIANA SABINO DE MELO 3280 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/09/2012 28/09/2012 3 9 26

1981 JULIANA MAGALHAES DE PINHO CRUZ 2178 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/10/2012 05/10/2012 5 10 1
11 LUCIANA RUBIM DE SOUSA 3692 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/10/2012 05/10/2012 5 10 1
39 FERNANDA LUSTOSA SAMPAIO 3307 ANALISTA PROCESSUAL 02/10/2012 04/10/2012 3 10 2
37 GECILDO MEDEIROS DE MELO 1111 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28
80 MARIA ZILVANIR LIMA COSTA 782 TECNICO ADMINISTRATIVO 17/09/2012 23/09/2012 7 9 17

12 LUCIANA DE CASTRO ALVARES 3211 25/09/2012 26/09/2012 2 9 25

11 CECILIA CASTRO RODRIGUEZ 4126 ANALISTA PROCESSUAL 24/09/2012 05/10/2012 12 9 24
2 RACHEL TREIN BORBA 3709 TECNICO ADMINISTRATIVO 26/09/2012 26/09/2012 1 9 26

2070 REGINA DE ARAUJO CAMPOS 3741 ANALISTA ADMINISTRATIVO 27/09/2012 27/09/2012 1 9 27
23 MICHELLE DE OLIVEIRA SOUZA 3769 ANALISTA PROCESSUAL 01/10/2012 04/10/2012 4 10 1
24 MICHELLE DE OLIVEIRA SOUZA 3769 ANALISTA PROCESSUAL 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28

2065 ALEXSANDRO CABRAL SANTOS 3201 21/09/2012 21/09/2012 1 9 21

2064 ALEXSANDRO CABRAL SANTOS 3201 26/09/2012 26/09/2012 1 9 26

2062 ADRIANE COELHO DA SILVA 3569 TECNICO ADMINISTRATIVO 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28
91 EDILBERTO M. SILVA 3967 TECNICO EM INFORMÁTICA 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28

1975 RONEY RAMALHO SERENO 3758 TECNICO EM SEGURANÇA 26/09/2012 26/09/2012 1 9 26

1976 RICARDO AUGUSTO DE ANDRADE FRANCO 3184 28/09/2012 28/09/2012 1 9 28

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/EDIFICACAO

ANALISTA DE SAUDE/SERVICO 
SOCIAL

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/EDIFICACAO

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/EDIFICACAO

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/SEGURANCA



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença por motivo de doença em pessoa da família – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DT. INICIAL DT. FINAL DIAS MÊS DIA

1991 SOLANGE MARIA DA SILVA FELIX 3304 27/09/2012 27/09/2012 1 9 27

1997 CELIA MARIA FORTES PANTOJA COELHO 1827 TECNICO ADMINISTRATIVO 02/10/2012 06/10/2012 5 10 2
1995 CLAUDIO LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 3602 ANALISTA PROCESSUAL 05/10/2012 05/10/2012 1 10 5

2039 WANDER CUNHA MOREIRA 3154 10/10/2012 10/10/2012 1 10 10

2034 TAMARA CRISTINA ALMEIDA DANTAS 3768 TECNICO ADMINISTRATIVO 01/10/2012 01/10/2012 1 10 1
2030 MARIA AUGUSTA DOS SANTOS LISBOA 2160 REQUISITADO 05/10/2012 05/10/2012 1 10 5
179 CRISTIANE DA SILVA FLEURY LIMA 3199 ANALISTA PROCESSUAL 04/10/2012 05/10/2012 2 10 4
2016 SALETTE ALVES DE CARVALHO 3601 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/09/2012 03/10/2012 15 9 19
2015 PALOMA BATISTA BORBA 4001 TECNICO ADMINISTRATIVO 08/10/2012 11/10/2012 4 10 8
2014 MURIEL VASCONCELOS DAMASCENO 4088 ANALISTA PROCESSUAL 08/10/2012 06/11/2012 30 10 8
177 ROSICLAY GOMES SOBRINHO 2069 TECNICO ADMINSITRATIVO 01/10/2012 01/10/2012 1 10 1
85 EDNA DE SOUZA VAZ COSTA 1391 TECNICO ADMINISTRATIVO 04/10/2012 05/10/2012 2 10 4

2073 MARCIA LEMOS DE OLIVEIRA 2814 REQUISITADO 09/10/2012 10/10/2012 2 10 9

2078 ALEXSANDRO CABRAL SANTOS 3201 15/10/2012 15/10/2012 1 10 15

2102 CELIA MARIA FORTES PANTOJA 1827 TECNICO ADMINISTRATIVO 08/10/2012 22/10/2012 15 10 8
38 STELA MARIS LOPES BORGES ### REQUISITADO 01/10/2012 01/10/2012 1 10 1

2103 LIVIA LINHARES SANTIAGO SANTOS 3462 TECNICO ADMINISTRATIVO 17/10/2012 19/10/2012 3 10 17
2104 MARCELA SANTIAGO BARROS 3464 ANALISTA PROCESSUAL 11/10/2012 11/10/2012 1 10 11

2060 3230 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/10/2012 15/10/2012 1 10 15

2057 LAENIA ISABELLA DE MAGALHAES LUZ 1819 TECNICO ADMINISTRATIVO 15/10/2012 15/10/2012 1 10 15
87 RICARDO CESAR LAMOUNIER 1377 TECNICO ADMINISTRATIVO 04/10/2012 04/10/2012 1 10 4

2055 JOSIANE SIMOES DE LIMA 2629 15/10/2012 17/10/2012 3 10 15

ANALISTA DE SAUDE/SERVICO 
SOCIAL

TECNICO DE 
SAUDE/CONSULTORIO DENTARIO

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/EDIFICACAO

GUILHERME THADEU UMPIERRE 
GONCALVES DE SOUSA

ANALISTA DE SAUDE - 
PSICOLOGIA



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença por motivo de doença em pessoa da família – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DT. INICIAL DT. FINAL DIAS MÊS DIA
36 ADRIANA NUNES FERNANDES 4156 ANALISTA PROCESSUAL 19/10/2012 19/10/2012 1 10 19

2145 ZENI LURDES SCHWARZ 2895 TECNICO ADMINISTRATIVO 19/10/2012 19/10/2012 1 10 19

2142 CARINE ADRIANA CAMARA BARBOSA 2010 18/10/2012 01/11/2012 15 10 18

67 VIVIANE FERREIRA DE SOUZA 3546 ANALISTA PROCESSUAL 16/10/2012 17/10/2012 2 10 16
101 ROSEANE FALCÃO 4095 ANALISTA DE INFORMÁTICA 18/10/2012 19/10/2012 2 10 18
2136 LUCIANA DE CASTRO ALVARES 3211 16/10/2012 17/10/2012 2 10 16
86 MURIEL VASCONCELOS DAMASCENO 4088 ANALISTA PROCESSUAL 04/10/2012 05/10/2012 2 10 4

2131 3547 ANALISTA PROCESSUAL 16/10/2012 26/10/2012 11 10 16

2128 EMMANUELA TELES LIMA CEO 3582 23/10/2012 23/10/2012 1 10 23
8 RENATA GUEDES VELOSO MACEDO 3369 ANALISTA PROCESSUAL 22/10/2012 23/10/2012 2 10 22

2159 CARLOS ROBERTO PEREIRA DE JESUS 3126 25/10/2012 27/10/2012 3 10 25

2160 CARLOS ROBERTO PEREIRA DE JESUS 3126 24/10/2012 24/10/2012 1 10 24

104 LISANDRO DE BRITO JORDAO 3652 24/10/2012 26/10/2012 3 10 24

147 DENISE SANDOVAL SIMAO FARIAS 2454 REQUISITADO 24/10/2012 27/10/2012 4 10 24
2169 DANIELE ALVES DE SOUSA 3658 ANALISTA PROCESSUAL 29/10/2012 30/10/2012 2 10 29
2154 DULCINEIDE CAMARGO SANTOS 2901 ANALISTA DE BIBLIOTECONOMIA 23/10/2012 23/10/2012 1 10 23
2155 DULCINEIDE CAMARGO SANTOS 2901 ANALISTA DE BIBLIOTECONOMIA 24/10/2012 24/10/2012 1 10 24
2156 IVANA TERESA JINKINGS CAMPELO 2424 REQUISITADO 25/10/2012 25/10/2012 1 10 25
145 JOB BEN-HUR DE ALMEIDA 4141 TECNICO ADMINISTRATIVO 24/10/2012 24/10/2012 1 10 24

ANALISTA DE ENGENHARIA 
SANITARIA/PERITO

ANALISTA DE SAUDE/SERVICO 
SOCIAL

GABRIEL MENANDRO EVANGELISTA DE 
SOUZA

ANALISTA DE SAUDE - CLINICA 
MEDICA

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

TECNICO DE APOIO 
ESPECIALIZADO/TRANSPORTE

ANALISTA DE 
INFORMATICA/DESENVOLVIMENT

O DE SISTEMAS



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença por motivo de doença em pessoa da família – Servidor

REQ. NOME MATR. CARGO DT. INICIAL DT. FINAL DIAS MÊS DIA

103 RODRIGO CASTRO JESUINO DA SILVA 1934 24/10/2012 26/10/2012 3 10 24

2173 LUCIANA DE CASTRO ALVARES 3211 29/10/2012 29/10/2012 1 10 29
2176 GLICIA SOARES RODRIGUES 2065 REQUISITADO 26/10/2012 26/10/2012 1 10 26
2179 MARCIA SANDOVAL BATISTA SIMAO 756 TECNICO ADMINISTRATIVO 25/10/2012 27/10/2012 3 10 25
2181 ADRIANA SORIANO SANTOS PEREIRA 1368 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/10/2012 29/10/2012 1 10 29

206 3526 ANALISTA PROCESSUAL 30/10/2012 31/10/2012 2 10 30

2185 IGOR NEGREIROS JANOT 3650 ANALISTA PROCESSUAL 30/10/2012 30/10/2012 1 10 30
2186 IGOR NEGREIROS JANOT 3650 ANALISTA PROCESSUAL 28/10/2012 29/10/2012 2 10 28

2188 3740 TECNICO ADMINISTRATIVO 30/10/2012 31/10/2012 2 10 30

2190 DANIELE LIMA PEREIRA DOS REIS 1940 TECNICO ADMINISTRATIVO 29/10/2012 29/10/2012 1 10 29

ANALISTA DE 
INFORMATICA/DESENVOLVIMENT

O DE SISTEMAS
ANALISTA DE SAUDE/SERVICO 

SOCIAL

FERNANDA MARIA TEIXEIRA BARRETO 
MELO

PAMELA IVELLIZE PAMPLONA GALVAO DE 
MEDEIROS



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença para tratamento da própria saúde – Membro

REQ. NOME MATR. CARGO DATA INICIAL DATA FINAL DIAS MÊS DIA
118 YARA VELOZO TEIXEIRA 471 PROMOTOR DE JUSTICA 10/09/2012 28/09/2012 19 9 10
192 GASPAR ANTONIO VIEGAS 400 PROMOTOR DE JUSTICA 18/09/2012 02/10/2012 15 9 18
193 LUCIANA MEDEIROS COSTA 540 PROMOTOR DE JUSTICA 24/09/2012 28/09/2012 5 9 24
194 FABIANA DE ASSIS PINHEIRO 606 PROMOTOR DE JUSTICA 19/09/2012 25/09/2012 7 9 19
201 JOSE EDUARDO BARBOSA 481 PROMOTOR DE JUSTICA 01/10/2012 30/10/2012 30 10 1
198 EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO 371 PROCURADOR DE JUSTICA 01/10/2012 31/10/2012 31 10 1
200 FABIANA DE ASSIS PINHEIRO 606 PROMOTOR DE JUSTICA 01/10/2012 03/10/2012 3 10 1
651 TATIANA MEIRELES MARTINS 651 PROMOTOR DE JUSTICA 23/09/2012 01/11/2012 40 9 23
115 JOAO MENEZES SOBRINHO 561 PROMOTOR DE JUSTICA 22/09/2012 06/10/2012 15 9 22

206 436 PROMOTOR DE JUSTICA 05/10/2012 19/10/2012 15 10 5

207 MAURO FARIA DE LIMA 397 PROMOTOR DE JUSTICA 08/10/2012 11/10/2012 4 10 8
205 MARCIA PEREIRA DA ROCHA 445 PROMOTOR DE JUSTICA 08/10/2012 09/10/2012 2 10 8
208 MARIA ELDA FERNANDES MELO 504 PROMOTOR DE JUSTICA 16/10/2012 19/10/2012 4 10 16
117 KATIE DE SOUSA LIMA COELHO 403 PROMOTOR DE JUSTICA 01/10/2012 10/10/2012 10 10 1
116 EVANDRO MANOEL DA SILVEIRA GOMES 654 PROMOTOR DE JUSTICA 28/09/2012 27/10/2012 30 9 28
211 OLINDA ELIZABETH CESTARI GONCALVES 312 PROCURADOR DE JUSTICA 23/10/2012 23/10/2012 1 10 23
210 PAULO JOSE LEITE FARIAS 529 PROMOTOR DE JUSTICA 22/10/2012 22/10/2012 1 10 22
209 CARLOS GOMES 322 PROCURADOR DE JUSTICA 22/10/2012 29/10/2012 8 10 22
119 BRUNO OSMAR VERGINI DE FREITAS 594 PROMOTOR DE JUSTICA 25/10/2012 26/10/2012 2 10 25

197 670 PROMOTOR DE JUSTICA 01/10/2012 05/10/2012 5 10 1

LEONORA BRANDAO MASCARENHAS 
PASSOS PINHEIRO

ALESSANDRA GABRIELLA BORGES 
PEREIRA LORENZO



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
26

, 1
2 

de
 n

ov
em

br
o 

de
 2

01
2.

Licença por motivo de doença em pessoa da família – Membro

REQ. NOME MATR. CARGO DT. INICIAL DT. FINAL DIAS MÊS DIA
202 ANA CAROLINA MARQUEZ 10020 PROMOTOR DE JUSTICA ADJUNTO 03/10/2012 05/10/2012 3 10 3
203 MARIA ELDA FERNANDES MELO 504 PROMOTOR DE JUSTICA 01/10/2012 15/10/2012 15 10 1
213 KARINA SOARES ROCHA 10016 PROMOTOR DE JUSTICA ADJUNTO 22/10/2012 23/10/2012 2 10 22



Sumário

Capa.............................................................................................................. p. 1
Conselho Superior......................................................................................... p. 2

Decisão Conselho Superior 110/2012..................................................... p. 2
Procuradoria-Geral de Justiça....................................................................... p. 3

Portaria 1340/2012.................................................................................. p. 3
Portaria 1341/2012.................................................................................. p. 4
Portaria 1342/2012.................................................................................. p. 5
Portaria 1345/2012.................................................................................. p. 6
Portaria 1346/2012.................................................................................. p. 7
Portaria 1347/2012.................................................................................. p. 8
Portaria 1349/2012.................................................................................. p. 9

Secretaria-Geral............................................................................................ p. 13
Aviso de Licitação 136/2012.................................................................... p. 13
Extrato de Concessão de Diárias 00000000000000000004................... p. 14
Extrato de Termo Aditivo 022-11-2012.................................................... p. 15
Portaria 1358/2012.................................................................................. p. 16
Portaria 1359/2012.................................................................................. p. 17
Tabela com Dados de Afastamentos 10/2012-1...................................... p. 18
Tabela com Dados de Afastamentos 10/2012-2...................................... p. 31
Tabela com Dados de Afastamentos 10/2012-3...................................... p. 35
Tabela com Dados de Afastamentos 10/2012-4...................................... p. 36

Sumário......................................................................................................... p. 37


	Capa
	Conselho Superior
	Decisão Conselho Superior 110/2012

	Procuradoria-Geral de Justiça
	Portaria 1340/2012
	Portaria 1341/2012
	Portaria 1342/2012
	Portaria 1345/2012
	Portaria 1346/2012
	Portaria 1347/2012
	Portaria 1349/2012

	Secretaria-Geral
	Aviso de Licitação 136/2012
	Extrato de Concessão de Diárias 00000000000000000004
	Extrato de Termo Aditivo 022-11-2012
	Portaria 1358/2012
	Portaria 1359/2012
	Tabela com Dados de Afastamentos 10/2012-1
	Tabela com Dados de Afastamentos 10/2012-2
	Tabela com Dados de Afastamentos 10/2012-3
	Tabela com Dados de Afastamentos 10/2012-4

	Sumário

